Criado Por: FERNANDAP

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  001B83F34000530027D200C74C0250BE

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:6135/06/10/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhoras Vereadores e Senhores vereadores.

A Vereadora que este subscreve requer que, após
a tramitação regimental, seja encaminhado ao
Poder Executivo Municipal, "Pedido de
Providências à Secretaria de Obras e
Pavimentação referente a patrolamento e
ensaibramento da Rua Frei Caneca, Fragata- Vila
Gotuzzo, a qual encontra-se intransitável devido as
chuvas.  ".

JUSTIFICATIVA: Demanda Popular.